г. Купино

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Координационного Совета

«15» мая 2019 г.

Присутствовали: 6 человек
Воличенко А.А. -  Первый заместитель Главы администрации Купинского района,

председатель Координационного Совета;
Вдовин Д.Д. — начальник отдела экономики, прогнозирования и труда администрации

Купинского района, заместитель председателя Координационного Совета;
Ковалева И.А.- гл. специалист ОЭПиТ администрации Купинского района, секретарь;
Жумобекова З.Н .- индивидуальный предприниматель, член Координационного совета;
Калинин Д.Ю.- индивидуальный предприниматель, член Координационного совета;
Савченко А.И,- председатель Совета ПО «Кулинар», член Координационного совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Доклад Ковалевой И.А. о выделении субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства Купинском района Новосибирской области.

Слушали: Ковалеву И.А., она сказала, что Администрация Купинского района
Новосибирской области объявила конкурс на получение финансовой поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства в 2019 году в рамках МЦП «Развитие субъектов
малого и среднего предпринимательства в Купинском районе на 2019-2023 годы». Подробная
информация была размещена на официальном сайте администрации Купинского района.

Конкурсные заявки принимаются в отделе экономики, прогнозирования и труда
администрации Купинского района Новосибирской области по адресу: г.Купино, ул.Советов,
85, кабинет 10, понедельник-четверг с 08-30 до 17-00, пятница с 08-30 до 16-00 перерыв с 13-00
до 13-30. Документы необходимо сдать до 25.06.2019г.

Перечень документов, необходимых для получения СМиСП финансовой поддержки в
форме субсидии на возмещение части затрат на приобретение оборудования, образец заявки и
таблицы для заполнения экономических показателей были опубликованы в СМИ и на
официальном сайте администрации Купинсколго района Новосибирской области.

Из областного бюджета выделена субсидия в размере 432 900 рублей, из местного
бюджета- 260 000 рублей.

Решение: Принято к сведению.

Председатель Совета

Секретарь

А.А. Воличенко

И.А. Ковалева